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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20136147243

 ARCE MIGUEL ANGEL

002808

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

154.467,58

154.466,82

154.466,82

154.466,82

154.466,82

154.466,82

0,00

0,00

154.466,82

154.467,58

147.463,14

0,76

0,00

15.881,78

2.344,66

0,00

0,00

1.386,15

1.390,20

6.930,77

27.933,56

0,00

0,00

16.991,35

4.634,00

0,00

695,10

0,00

0,00

0,00

0,00

22.320,45

7.877,81

0,00

0,00

7.877,81

3.938,90

0,00

0,00

3.938,90

20143286151

PABLO ALBERTO
RODRIGUEZ

127208

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

156.452,51

156.451,07

156.451,07

156.451,07

156.451,07

156.451,07

0,00

0,00

156.451,07

156.452,51

149.447,39

1,44

0,00

16.095,48

2.376,21

0,00

0,00

1.404,81

1.408,06

7.024,03

28.308,59

0,00

0,00

17.209,62

4.693,53

0,00

704,03

0,00

0,00

0,00

0,00

22.607,18

7.979,00

0,00

0,00

7.979,00

3.989,50

0,00

0,00

3.989,50

20218898093

ROBERTO CARLOS
VILLAGRA

112103

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

57.641,75

57.640,96

57.640,96

57.640,96

115.281,92

57.640,96

0,00

0,00

115.281,92

57.641,75

54.139,12

0,79

0,00

5.830,78

860,81

0,00

0,00

508,91

1.037,54

2.544,54

10.782,58

0,00

0,00

6.340,51

1.729,23

0,00

518,77

0,00

0,00

0,00

0,00

8.588,51

5.879,38

0,00

0,00

5.879,38

2.939,69

0,00

0,00

2.939,69

20230618128

 ESPINOZA JOSE LUIS

121705

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

55.045,90

55.044,53

55.044,53

55.044,53

110.089,04

55.044,53

0,00

0,00

110.089,06

55.045,90

51.542,69

1,37

0,00

5.551,15

819,53

0,00

0,00

484,50

990,80

2.422,51

10.268,49

0,00

0,00

6.054,90

1.651,34

0,00

495,40

0,00

0,00

0,00

0,00

8.201,64

5.614,54

0,00

0,00

5.614,54

2.807,27

0,00

0,00

2.807,27
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20266621168

PABLO HUGO CABRAL

115300

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

62.681,63

62.680,42

62.680,42

62.680,42

125.360,84

62.680,42

0,00

0,00

125.360,84

62.681,63

59.178,58

1,21

0,00

6.373,53

940,94

0,00

0,00

556,28

1.128,25

2.781,39

11.780,39

0,00

0,00

6.894,85

1.880,41

0,00

564,12

0,00

0,00

0,00

0,00

9.339,38

6.393,40

0,00

0,00

6.393,40

3.196,70

0,00

0,00

3.196,70

20373684121

BRAIAN ALEJANDRO
TORRES

100809

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

55.045,55

55.044,53

55.044,53

55.044,53

110.089,06

55.044,53

0,00

0,00

110.089,06

55.045,55

51.542,69

1,02

0,00

5.551,15

819,53

0,00

0,00

484,50

990,80

2.422,51

10.268,49

0,00

0,00

6.054,90

1.651,34

0,00

495,40

0,00

0,00

0,00

0,00

8.201,64

5.614,54

0,00

0,00

5.614,54

2.807,27

0,00

0,00

2.807,27

20416549940

 GODOY BRIAN LUIS

112103

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

39.337,14

39.336,07

39.336,07

39.336,07

78.672,14

39.336,07

0,00

0,00

78.672,14

39.337,14

36.417,87

1,07

0,00

3.922,20

579,04

0,00

0,00

342,33

708,05

1.711,64

7.263,26

0,00

0,00

4.326,97

1.180,08

0,00

354,02

0,00

0,00

0,00

0,00

5.861,07

4.012,28

0,00

0,00

4.012,28

2.006,14

0,00

0,00

2.006,14

27253385001

MARIA DE GUADALUPE
GOROSITO

100809

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

59.004,07

59.003,63

59.003,63

59.003,63

133.130,93

59.003,63

0,00

0,00

133.130,93

59.004,07

55.899,60

0,44

0,00

6.020,39

888,80

0,00

0,00

525,46

1.198,18

2.627,28

11.260,11

0,00

0,00

6.490,40

1.770,11

0,00

599,09

0,00

0,00

0,00

0,00

8.859,60

6.789,68

0,00

0,00

6.789,68

3.394,84

0,00

0,00

3.394,84
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